1

北京电子科技职业学院后勤处

关于零星维修服务公司公开比选的公告

为给师生创造良好的工作学习生活环境，做好后勤服务

保障工作，学校后勤处公开比选零星维修服务公司（服务期：

2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日），对学校服务设备设

施进行维护维修抢修工作，公告如下：

一、参与公开比选企业条件

1.在中华人民共和国境内注册登记，有维修服务能力的

企业。

2.公司具有电力、门窗、防水、装修、上下水管网等（之

一）专业技术特长以及相关专业人员。

3.在本市高校从事过维修工程且工程质量和信誉良好

的企业。

4.熟悉高校建筑、电力设备、电路水路、管井管网、供

暖及供冷设备等硬件设施。

5.能够 24 小时提供应急维修服务。遇到突发紧急抢修

任务时能够在 30 分钟内到达现场抢修（包括节假日）。

6.有为师生服务的意识及相应承诺。

二、选用零星维修服务公司数量及要求

1.学校后勤处本次选用 6 家零星维修服务公司。

2.所选企业在符合本次参与公开比选企业条件的前提

下，选用具备电力设施及工程特长的企业 1 家；具备门窗（含

2

玻璃幕墙）维修特长的企业 1 家；具备建筑内外防水特长的

企业 1 家；具备建筑内外快速综合维修（含装饰装修）的企

业 2 家；具备上下水管网维修特长的企业 1 家。

三、比选安排

1.公告时间：2019 年 12 月 17 日至 2019 年 12 月 20 日

14:00。

2.报名时间：2019 年 12 月 18 日至 2019 年 12 月 20 日，

每天上午 9:00-11:30，下午 13:30-16:00（2019 年 12 月 20

日到 14:00）。

3.报名地点：北京电子科技职业学院（亦庄校区）行政

楼 513 室。

4.响应文件投递时间：2019 年 12 月 20 日 14:30。逾期

递交的响应文件恕不接受。

5.投递地点：北京电子科技职业学院（亦庄校区）行政

楼 620 室。

6.现场踏勘：公告期内 8:30 至 16:00（2019 年 12 月 20

日到 14:00）可到本校踏勘，联系电话：87220926，联系人：

王老师。

7.比选时间：2019 年 12 月 20 日 14:30

8.比选地点：北京电子科技职业学院（亦庄校区）行政

楼 620 室。

9.比选评分标准：总分 100 分，其中营业执照 0-5 分，

3

响应比选条件的服务承诺 0-30 分；具备电力设施及工程、

门窗（含玻璃幕墙）维修、建筑内外防水、建筑内外快速综

合维修（含装饰装修）、上下水管网维修特长（之一）的能

力 0-30 分；具备履行合同能力 0-10 分，企业优势 0-15 分；

其他承诺 0-10 分。

四、参与公开比选企业需提供的材料

1.企业营业执照材料

2.法定代表人身份证明材料；

3.授权委托书（如法人本人参加比选不用提供此材料）；

4.响应学校条件的服务承诺材料；

5.具备电力设施及工程、门窗（含玻璃幕墙）维修、建

筑内外防水、建筑内外快速综合维修（含装饰装修）、上下

水管网维修特长（之一）的证明材料。

6. 有能力履行合同的证明或说明材料

7.企业优势证明或说明材料

8.其他补充材料

北京电子科技职业学院

后 勤 处

2019 年 12 月 17 日